MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 - Fone (0**46) 3520-2121 / - Fax: (0**46) 3523-1847 - CEP: 85601-030
CNPJ 77.816.510/0001-66 - e-mail: fbeltrao@franciscobeltrao.com.br – webpage: www.franciscobeltrao.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CONVITE Nº 122/2014

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios perecíveis – hortifrutigranjeiros, para manutenção
das atividades da Casa Apoio estabelecida na cidade de Curitiba, que presta atendimento a
pessoas carentes, encaminhadas pelo Município para tratamento de saúde.

Em cumprimento ao disposto no art.109, parágrafo 1 da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993,
torna-se publico o resultado da licitação em epígrafe, apresentando o(s) vencedor(es) pelo
critério menor preço por item:

FORNECEDOR
Lote

Item Unidade Quantidade
Valor unitário

R$

Valor total

R$

E M BARBOSA & CIA Ltda. ME 1 2 K 350,00 6,50 2.275,00

E M BARBOSA & CIA Ltda. ME 1 3 UN 450,00 7,50 3.375,00

E M BARBOSA & CIA Ltda. ME 1 8 K 700,00 5,00 3.500,00

E M BARBOSA & CIA Ltda. ME 1 9 K 350,00 4,90 1.715,00

E M BARBOSA & CIA Ltda. ME 1 10 UN 350,00 6,20 2.170,00

E M BARBOSA & CIA Ltda. ME 1 14 K 500,00 9,00 4.500,00

E M BARBOSA & CIA Ltda. ME 1 18 K 700,00 4,50 3.150,00

E M BARBOSA & CIA Ltda. ME 1 19 K 350,00 6,50 2.275,00

E M BARBOSA & CIA Ltda. ME 1 21 K 700,00 3,70 2.590,00

E M BARBOSA & CIA Ltda. ME 1 23 UN 300,00 6,00 1.800,00

E M BARBOSA & CIA Ltda. ME 1 24 UN 300,00 6,50 1.950,00

E M BARBOSA & CIA Ltda. ME 1 25 K 700,00 8,00 5.600,00

E M BARBOSA & CIA Ltda. ME 1 26 K 350,00 12,00 4.200,00

J GALVAN & CIA LTDA - EPP 1 01 K 350,00 9,50 3.325,00

J GALVAN & CIA LTDA - EPP 1 04 UN 450,00 4,40 1.980,00

J GALVAN & CIA LTDA - EPP 1 05 K 50,00 35,20 1.760,00

J GALVAN & CIA LTDA - EPP 1 06 K 700,00 4,99 3.493,00

J GALVAN & CIA LTDA - EPP 1 07 K 700,00 7,60 5.320,00

J GALVAN & CIA LTDA - EPP 1 11 K 600,00 4,20 2.520,00

J GALVAN & CIA LTDA - EPP 1 12 K 350,00 4,70 1.645,00

J GALVAN & CIA LTDA - EPP 1 13 K 350,00 7,40 2.590,00

J GALVAN & CIA LTDA - EPP 1 15 K 350,00 4,30 1.505,00

J GALVAN & CIA LTDA - EPP 1 16 K 350,00 10,50 3.675,00

J GALVAN & CIA LTDA - EPP 1 17 K 350,00 6,80 2.380,00

J GALVAN & CIA LTDA - EPP 1 20 K 350,00 2,80 980,00

J GALVAN & CIA LTDA - EPP 1 22 K 600,00 4,30 2.580,00

Valor total dos gastos com o Convite nº 122/2014 - R$ 72.853,00 (setenta e dois mil,
oitocentos e cinqüenta e três reais).

Homologo a presente licitação,

Francisco Beltrão, 28 de outubro de 2014.

ANTONIO CANTELMO NETO
PREFEITO MUNICIPAL